- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем энергетика
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Басова Игоря Алексеевича
	–
	начальника района № 1 «Солнечный» МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Калимана Николая Назаровича
	–
	старшего мастера по эксплуатации тепловых сетей Района № 2
по эксплуатации тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Красюка Николая Яковлевича
	–
	начальника котельных Службы
по выработке тепловой энергии
МГУП «Тирастеплоэнерго» филиала
в г. Рыбница,

	Марусича Евгения Даниловича
	–
	электромонтера по ремонту диспетчерского оборудования
МУП «Тираспольское троллейбусное управление им. И.А. Добросоцкого»,

	Миронова Игоря Эдуардовича
	–
	начальника Района № 3
по эксплуатации котельных
и тепловых сетей
МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Серцова Михаила Федоровича
	–
	старшего мастера Каменской группы подстанции Рыбницкого участка филиала ГУП «ГК Днестрэнерго»
в г. Дубоссары,

	Шевчук Галину Мильтевну
	–
	заместителя генерального директора по экономике и финансам
ГУП «ГК Днестрэнерго»
г. Тирасполь,

	Щапову Марину Борисовну
	–
	начальника расчетной группы участка сбыта энергии Тираспольских районных электрических сетей
ГУП «Единые распределительные электрические сети»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Ковальчука Николая Николаевича
	–
	машиниста экскаватора Автотранспортного участка
МГУП «Тирастеплоэнерго»
филиала в г. Рыбница,

	Куликову Ирину Леонидовну
	–
	диспетчера Службы
по обслуживанию внутридомовых инженерных сетей теплоснабжения МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Панфилова Сергея Ивановича
	–
	слесаря по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей
и тепловых пунктов участка № 4 Района № 2 по эксплуатации тепловых сетей МГУП «Тирастеплоэнерго»,

	Чебанова Александра Викторовича
	–
	начальника котельной № 7
Района № 3 по эксплуатации котельных и тепловых сетей
МГУП «Тирастеплоэнерго»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Балана Петра Ивановича
	–
	машиниста грузоподъемного крана центральной службы механизации
и транспорта ГУП «ГК Днестрэнерго» г. Тирасполь,

	Ватаву Лилию Владимировну
	–
	секретаря руководителя Административно-управленческого персонала ГУП «Дубоссарская ГЭС»,

	Вороновского Сергея Виталиевича
	–
	электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств подстанции Рыбница-330 Рыбницкого участка филиала
ГУП «ГК Днестрэнерго»
в г. Дубоссары,

	Гребенюка
Вячеслава Михайловича
	–
	диспетчера ООО «Тиротекс-Энерго»,

	Емельянова
Александра Васильевича
	–
	водителя автомобиля оперативно-выездной бригады районного диспетчерского пункта Слободзейских районных электрических сетей
ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Клочко Юрия Ивановича
	–
	слесаря по обслуживанию и ремонту оборудования тепловых сетей
и тепловых пунктов Участка
по эксплуатации тепловых сетей Службы по транспортировке тепловой энергии Дубоссарского участка
МГУП «Тирастеплоэнерго» филиала
в г. Рыбница,

	Колосову Светлану Валерьевну
	–
	ведущего инженера производственно-технической группы Слободзейских районных электрических сетей
ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Куликову Светлану Викторовну
	–
	главного бухгалтера ГУП «Единые распределительные электрические сети»,

	Куруча Евгения Петровича
	–
	старшего дежурного диспетчера оперативно-диспетчерской группы Рыбницкой оперативно-диспетчерской группы Рыбницкой группы подстанции Рыбницкого участка филиала
ГУП «ГК Днестрэнерго»
в г. Дубоссары,

	Олейниченко
Наталью Александровну
	–
	юрисконсульта Общего отдела
МГУП «Тирастеплоэнерго» филиала
в г. Рыбница,

	Парвана Алексея Никитовича
	–
	слесаря-ремонтника
котельного оборудования
МУП «Бендерытеплоэнерго»,

	Петрака Вячеслава Вацлавовича
	–
	слесаря-электромонтажника бригады по ремонту линий электропередачи службы централизованного ремонта филиала ГУП «ГК Днестрэнерго»
в г. Дубоссары.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  14 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]         № 472